1

河南省建设工程质量监督检测行业协会文件

豫建检协〔2025〕13 号

关于公布全省经营性自建房“带险经营”

专项治理工作公益性服务单位的通知

各会员单位、有关单位：

按照省住建厅要求，根据《关于征集全省经营性自建房

“带险经营”专项治理工作公益性服务单位的通知》（豫建

检协〔2025〕9 号），我会在全省范围内征集了经营性自建房

“带险经营”专项治理行动公益性服务单位，经过遴选共确

定 39 家为专项治理行动公益性服务单位，现将名单予以公

布（见附件）。

公益性服务单位应提高政治站位，积极为建设行政主管

部门提供高水平技术支撑；应树立大局意识，为产权单位提

供优质技术服务，如需进行质量安全鉴定，要给予最大优惠。

2

公益性服务单位应接受社会和建设行政主管部门的监督。专

项治理工作结束后，将对表现突出的单位给予表扬。

请各公益性服务单位及时将工作开展情况报协会。

联系方式：刘津予，电话：0371-63863837 ，电子邮箱：

jcxhhyfzb@163.com。

附件：全省经营性自建房“带险经营”专项治理行动

公益性服务单位一览表

2025 年 3 月 10 日

3

附件

全省经营性自建房“带险经营”专项治理

行动公益性服务单位一览表
序

号
单位全称 地址 联系人 联系电话

1
河南新绘检测技术服

务有限公司

郑州经济技术开发区

航海东路北、经开第二

十五大街西(联东 U

谷·郑州经开国际企业

港项目（一期）东区)18

号楼

吕晓晨 13526616694

2
河南国实检测科技有

限公司

河南省郑州市高新区

银屏路 16号南 1 幢
宋 凡 18637192556

3
河南永安工程检测有

限公司

河南省郑州市金水区

经七路 4号附 1号院 1

层 2号

崔明远 13592435913

4
河南惠金工程检测咨

询有限公司

郑州市惠济区大河路

与景泰路交叉口东南

角

孙晓金 13073773778

5
河南省国安建筑工程

质量检测有限公司

郑州市经开区龙兴南

街与兰心西路交叉口
刘燕敏 15238058680

6
河南省诚建检验检测

技术股份有限公司

郑州市惠济区新城路

17号睿谷创新中心 2

区 12 号楼

祁 津 15038194850

4

序

号
单位全称 地址 联系人 联系电话

7
河南华夏建筑材料检

测有限公司

郑州市高新技术开发

区银屏 路 16 号 4 幢 1

- 3 层

李俊伟 15038215011

8
河南鼎丰检测技术有

限公司

河南郑州高新技术产

业开发区西四环228号

企业公园 34号楼

王新庆 15576100006

9
河南豫美建设工程检

测有限公司

郑州市郑东新区商都

路与杨桥东路交汇处

北 100 米

孙亚南 18937653979

10
河南建工质量检测有

限公司

郑州高新技术产业开

发区雪松南路 25号
李 萍 13393722268

11
河南科创检测技术有

限公司

郑州经济技术开发区

航海东路 1768 号中兴

产业园二期4号楼1楼

丁安民 13838183619

12
河南省建安科学实验

研究院有限公司

河南省郑州市二七区

马寨镇康佳南路7号院
李格格 15083197558

13
河南鑫港工程检测有

限公司

郑州市中原区陇海西

路350号友纳国际广场

15层

韩 冰 13683812062

14
河南国正工程质量检

测有限公司

郑州市二七区马寨镇

腾达路与笃行路交叉

口中物科技园 3号楼 1

层 9号

章佳炜 15736789783

15
河南日盛综合检测有

限公司

郑州高新技术产业开

发区紫竹路 27号
屈 华 13783586135

16
郑州天宏工程检测有

限公司

郑州航空港经济综合

实验区乔松街 58号

8-2

周超越 15038177532

5

序

号
单位全称 地址 联系人 联系电话

17
河南省万测工程检测

有限公司

河南省郑州市航空港

区新港办事处新港大

道与 S225 省道交叉口

东 1500 米路南 45 号

金 珺 13526506250

18
全测检验检测中心

（河南）有限公司

河南自贸试验区郑州

片区（经开）第十六大

街116号大健康产业园

2号楼 A座 1 层 111 号

田兰霞 15516178678

19
郑州大学建设工程质

量研究检测有限公司

郑州市金水区文化路

97号
杨 果 13523425676

20
河南省华建工程质量

检验检测有限公司

郑州市管城区中州大

道京广铁路南
耿 昊 15639759909

21
河南永盛环境检测工

程有限公司

河南省郑州市中原区

秦岭 路 3 号院 1 号楼

一楼

张 柯 15003755821

22
郑州共图建设工程检

测有限公司

郑州市高新区梧桐街

39号
陈 娜 13607669721

23
河南省基本建设科学

实验研究院有限公司

郑州经济技术开发区

经北一路 10号
杜招弟 13837199958

24
郑州大学综合设计研

究院有限公司
郑州市文化路 97号 王 非 13703821521

25
郑州市建设工程质量

检测有限公司

郑州市郑东新区榆林

北路 6 号。
高耀宾 13937162007

26
洛阳市金鉴工程质量

检测中心有限公司

洛阳市西工区九都路

16号院
叶小恒 15937935371

6

序

号
单位全称 地址 联系人 联系电话

27
洛阳凌科建设工程质

量检测有限公司

河南省洛阳市洛龙区

龙门大道与聂潘路交

叉口西北角

张 萌 13103794968

28
洛阳市规划建筑设计

研究院有限公司

洛阳市洛龙区开元大

道 56号
史俊奇 18613705956

29
中汽建工（洛阳）检

测有限公司

洛阳市涧西区翠微路 4

号
王俊岭 13592088634

30
洛阳业丰建设工程服

务有限公司

洛阳市高新技术开发

区滨河路 18号
胡秀玲 13837926578

31
新乡市工程质量检测

站有限公司

河南省新乡市红旗区

新飞大道 81号
孔纯宾 13837328131

32
新乡市成龙建筑工程

检测有限公司
新乡市原阳县西干道 郭献忠 13569815198

33
河南省建筑质量监督

检验中心有限公司

河南省新乡市平原示

范区
翟少华 15937179285

34
许昌市建设工程质量

检测站
许昌市八一路中段 司兵洋 13782270087

35
驻马店市顺达建设工

程质量检测有限公司

驻马店市学院路与金

雀路交叉口南100米路

东 1169 号

陈 立 13938385159

36
河南卓远检测有限公

司

河南省南阳市中关村

光电产业园 1 期 3幢

101-401 号

吴 跃 18537717977

37
河南钜鑫工程检测有

限公司

鹤壁市淇滨区闽江路

东段职教园区西侧
时慧 1530395097

7

序

号
单位全称 地址 联系人 联系电话

38
开封市黄河工程质量

检测有限公司

开封市金明大道与稻

四路交叉口向东200米
周向朋 18237840964

39
河南省水利工程质量

检测有限公司

河南省漯河市源汇区

太白山路 959 号
李浩聪 17796853981